
§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Aiio del Bitentenario de la Asamblea 
General C o n í t i t u y e n t e de 1B13 

MENDOZA, ^] 2 M 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 15280/13 presentada por la Dirección de Carreras de 
Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesas Examinadoras de "Seminario de 
Investigación" y "Práctica Profesionar para evaluar al alumno Alfredo Atilio Manuel 
IRIBARREN. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno se encuentra en condiciones de rendir dichas asignaturas. 

Que ambas asignaturas serán evaluadas por el mismo Jurado. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

LA V I C E D E C A N A DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
A C A R G O DEL D E C A N A T O 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Tener por constituida la Comisión Examinadora de "Seminario de 
Investigación" y "Práctica Profesional", que recibió los exámenes del alumno Alfredo Atilio 
Manuel IRIBARREN (Registro N° 19.371), que estuvo integrada por los siguientes 
profesores: Presidente: Ana Gloria O R T E G A ; Vocales: Ariana Lucia GÓMEZ y Gabriela Ana 
L E R G A . El Jurado se reunió el día O N C E (11) de junio de 2013, a las 13:00, en el Edificio 
de Carreras de Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


